



3 sovrum Radhus till salu i Orihuela Costa, Alicante


195.000€



Vi presenterar detta fantastiska parhus med 3 sovrum i det exklusiva området Villamartín, en idealisk plats att njuta av solen och lugnet på Costa Blanca. Med en bebyggd yta på 104 m² och en tomt på 130 m² erbjuder denna fastighet allt du behöver för att bo bekvämt och nära allt som betyder något för dig. På bottenvåningen har fastigheten ett rymligt och ljus vardagsrum/matsal, ett fullt utrustat oberoende kök med tillgång till den bakre terrassen i västerläge, ett sovrum med 2 enkelsängar och ett komplett badrum. När vi går upp för trappan når vi första våningen med ytterligare 2 sovrum, vart och ett med sin privata terrass, och ett annat komplett badrum med badkar. På andra våningen finns ett solarium på cirka 15 m² där du kan njuta av solen hela dagen. Njut av din egen oas av lugn med en rymlig 30 m² stor terrass, perfekt för avkoppling eller underhållning, och ett solarium för att få ut det mesta av utsikten och bra väder. Dessutom garanterar den östliga orienteringen utmärkt ljusstyrka under hela dagen. Bland extrafunktionerna som sticker ut i denna fastighet kan du hitta luftkonditionering, trygghetslarm, inbyggda garderober, balkong, tvättstuga och en inglasad terrass som utökar utrymmena ytterligare. Allt detta åtföljs av en gemenskap som erbjuder en pool, gemensamma utrymmen och bekväm och säker åtkomst med en förstärkt dörr. Läget är utmärkt, bara 3,7 km från de vackra stränderna i La Zenia och Playa Flamenca, och omgivet av alla viktiga tjänster: La Zenia Boulevard shoppingcenter 3 minuter med bil, stormarknader, skolor, sjukhus, parker och barnområden. Dessutom kommer du att njuta av närheten till golfbanan Villamartín och enkel tillgång till kollektivtrafiken. Fastigheten säljs fullt möblerad och med möjlighet att parkera din bil på tomten. Detta hus är det perfekta alternativet för den som letar efter ett funktionellt hem, väl beläget och med allt som behövs för att flytta in. Missa inte denna möjlighet! Kontakta oss för mer information eller för att boka ditt besök.

 3 sovrum
 130m² Tomtstorlek

 2 badrum
 Simbassäng

 104m² Bygg storlek